PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке, размерах
и условиях предоставления дополнительных гарантий
муниципальным служащим города Нефтеюганска
Принято Думой города

17 февраля 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь статьей 46.4 Устава города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1. Внести в Положение о порядке, размерах и условиях предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 28.03.2013 № 530-V (в редакции на 24.06.2019 № 615-VI) следующие изменения:

 1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Предоставление дополнительных гарантий, указанных в подпунктах 2.2, 2.3 пункта 2 настоящего Положения осуществляется в соответствии с решением Думы города Нефтеюганска 30.06.2017 №193-VI «О Порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска.»;
 2) в подпункте 4.2 пункта 4 слова «в пункте 3» заменить словами «в подпункте 2.1 пункта 2».

        2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет

        3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

   Заместитель председателя Думы

   города Нефтеюганска

________________   С.Ю.Дегтярев

   _______________ Р.Ф.Галиев
17 февраля 2021 года

№ 900-VI